IPC-KOMPONENTEN & SYSTEME
Box-PC, lüfterlos
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
iCbox® 4800 Serie
Lüfterloser Mini-Box-PC mit VIA Esther 1,2 GHz Prozessor
Bestellbezeichnung
Nr. 118485   iCbox 4800
Mini-Box-PC, VIA Esther 1,2 GHz
Nr. 117815   iCbox 4850
Mini-Box-PC, VIA Esther 1,2 GHz, 2 x RS-232, 2,5" HDD Einbauplatz
Nr. 118486   iCbox 4851
Mini-Box-PC, VIA Esther 1,2 GHz, CF-Slot
Nr. 118494   iCbox 4852
Mini-Box-PC, VIA Esther 1,2 GHz, 2 x LAN, CF-Slot
Nr. 118571   iCbox 4853
Mini-Box-PC, VIA Esther 1,2 GHz, 2 x LAN, CF-Slot, 2,5" HDD Einbauplatz
Nr. 118572   iCbox 4854
Mini-Box-PC, VIA Esther 1,2 GHz, 6 x USB, CF-Slot
Technische Daten
• Konstruktion: Aluminiumgehäuse mit lüfterlosem Design
• CPU: VIA Esther 1,2 GHz
• Chipsatz: VIA CX700M
• Systemspeicher: 512 MB onboard DDRII RAM
• BIOS: AMI-BIOS, DMI Unterstützung, ACPI
• VGA: integrierter VIA UniChrome 2D/3D Grafikcontroller mit
MPEG4/WMV9 Unterstützung, bis zu 64 MB shared Memory.
Auflösung max. 1.920 x 1.440 (D-SUB 15-pol.)
• LAN: Realtek 8100BT Controller, inkl. Boot ROM, 10/100Base-Tx
(RJ-45), optional WLAN über Mini-PCI Modul
(nur iCbox 4851/4852/4853/4853)
• Audio: VIA Vinyl VT1708 Controller (Line-out, Mic-in), AC97 Codec
• IDE: 1 x EIDE (Ultra DMA 33/66/100/133), unterstützt PIO,
Bus Master und Ultra DMA/66
• Anschlüsse:
- iCbox 4800: Tastatur, Maus, Power-in, USB, LAN, Mic-in, Line-out
- iCbox 4850: Tastatur, Maus, Power-in, USB, LAN, Mic-in, Line-out,
LPT, 2x RS-232, 2,5" HDD Einbauplatz
- iCbox 4851: Tastatur, Maus, Power-in, USB, LAN, Mic-in, Line-out,
LPT, CF-Slot
- iCbox 4852: Tastatur, Maus, Power-in, USB, 2 x LAN, Mic-in,
Line out, LPT, CF-Slot
- iCbox 4853: Tastatur, Maus, Power-in, USB, 2 x LAN, Mic-in,
Line out, LPT, CF-Slot, 2,5" HDD Einbauplatz
- iCbox 4854: Tastatur, Maus, Power-in, 5 x USB, LAN, Mic-in,
Line out, LPT, CF-Slot
• Frontseitig: 1 x Ein/Aus Taster, 1 x USB, HDD-LED, Power-LED
• Maße/Gewicht:
- iCbox 4800: 170 x 123 x 38 mm, 740 g
- iCbox 4850/4851/4852/4853/4854: 170 x 123 x 56 mm, 940 g
• Stromanschluss: 5 V bis 5,25 V @ 4 A
(inkl. externem Poweradapter 100 bis 240 VAC/20 W)
• Betriebssysteme: geeignet für Windows XP, Windows XP embedded,
Windows CE, WEPOS und Linux
• Betriebstemperatur: 0°C bis 60°C (inkl. HDD max. 0 bis 35°C)
• Lagertemperatur: -20°C bis 80°C
• Relative Luftfeuchtigkeit: 0% bis 90%, nicht kondensierend
• Zertifizierung: FCC ClassA, EN552022 ClassA, CE
Merkmale
- Steuern, visualisieren, automatisieren
- Nur 170 x 123 x 38/56 mm groß
- 20 Watt Stromaufnahme
- VIA Esther 1,2 GHz Prozessor
- 512 MB onboard DDRII RAM
- Unterstützt 2D/3D Grafik mit MPEG4/WMV9 Accellerator
iCbox 4800
iCbox 4850
iCbox 4851
iCbox 4852/4853
iCbox 4854